Протокол №23/21
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Качканарского городского округа»на 2018-2024 годы

Администрация
Качканарского городского округа 29 октября 2021года

11-00 час.
Комиссияв составе 23 человека
Присутствовали 13 членов (10 членов
комиссии отсутствовали по уважительной
причине):

Председательствующий: И.Л. Иглин

Заместитель председателя
Секретарь комиссии - О.Ю. Чайкина

Члены Комиссии:
Представители исполнительной власти
ОМС,
отраслевые (функциональные) органы - О.В. Адамчук
исполнительной власти ОМС - С.П. Боголюбова

- Р.А. Гимадиев
- М.А. Мальцева
- - В.А. Перепечина
- Ю.А. Прокурова
- М.И. Титовец

Представители законодательной власти, - Е.В. Беляева
общественных движений, бизнеса -Ю.Н. Бячков

- А.А. Попов
-С.Г. Габышева

Приглашенные: - ШоховВ.В. (представители СМИ)

Кворум имеется.

Повестка совещания

(Докладчики- Ю.В. Власова, О.Ю. Чайкина)
1. О наполнении государственной информационной системы жилищно-

коммунального хозяйства (далее ГИС ЖКХ) модуля «Формирование современной
городской среды на территории Качканарского городского округа» на 2018-2024
годыв 2021 году и согласование отчета- «КОНТРАКТЫ»

Слушали:

1. О наполнении государственной информационной системы жилищно-
коммунального хозяйства (далее ГИС ЖКХ) модуля «Формирование современной
городской среды на территории Качканарского городского округа» на 2018-2024
годыв 2021 году и согласование отчета- «КОНТРАКТЫ»

Решили

1. Информацию о наполнении государственной информационной системы
жилищно-коммунального хозяйства (далее ГИС ЖКХ) модуля «Формирование
современной городской средына территории Качканарского городского округа» на
2018-2024 годы в 2021 году- принять к сведению, согласовать отчет-
«КОНТРАКТЫ»

Приложение
к протоколуот 29.10.2021 № 23/21

Субъект РФ Свердловская область
Муниципалитет Качканарский

Код ОКТМО 65743000000

ичество

ктов на й

В "Ч ви
"Готовится

"Размещён на площадке
"В н исполнитель"
"Ко кт заключён"

"Приёмка работ"

"Есть п ии"
кт

"Ко кт за

Общее количество

Пла
Сметная

За ктованная стои
Выплаченнаясто

экономии по
Факты трудового вовлечения

Факты прочего вовлечения
енной инвента
енной инвента

й сза
й снеза

цией
цией

Согласовано:

Первый заместитель главы городского округа И.Л.
Иглин

1
10 395,618
10 395,618
10 395,618
10 395,618

Специалист отдела горбдек

(должность, ФИО) ый
кого“хозяйства, транспорта и ро ху ее Зы. 9 ».

связи О.Ю, Чайкина’ „= 0%,>/” (волжность,ФИО}, =. ® (подпись)

| 4 \ й

в = 5 $= №.|Иа| $\ % гу © &

ыы ам,АУ